

ROZPOČET**Stavba:****Objekt:** Ul. Václava Šáry, část vozovky ul. Pahorková, část chodníku ul. Pahorková**Část:**

Objednatel: Město Příbram, Odbor silničního hospodářství

Zhotovitel: STRABAG a.s.

Datum: dle el. podpisu

P. Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8

Přípravné práce**303 864,46**

1		Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh, přes 500 do 1000 m2 bez překážek v trase	m2	902,900	84,23	76 051,27	21,0
2		dobourání asfaltového krytu po fréze podél obrub	m	429,000	63,89	27 408,81	21,0
3		Čištění vozovek metením se skrápěním - strojně, podkladu nebo krytu živičného - samosběrem	m2	902,900	13,42	12 116,92	21,0
4		Vyrovnaní povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl. 20 do 40 mm	m2	270,870	215,28	58 312,89	21,0
5		Odstranění neúnosných podkladových vrstev (štěrk, kámen, zemina) do tl.200mm - sanace podkladních vrstev	m2	135,440	98,06	13 281,25	21,0
6		Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	63,000	125,37	7 898,31	21,0
7		Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z prostého betonu	m	55,000	1 027,63	56 519,65	21,0
8		osazení palisády 0,60 m (mezi chodníkem a vozovkou, viz nákres poz. Č.7)	m	8,200	3 715,80	30 469,56	21,0
		osazení 2 kusy žulových schodů mezi plochu 2 a pochu 3 (viz. nákres poz. 8)	ks	2,000	4 385,63	8 771,26	21,0
9		Naložení a odvoz odpadu na skládku do 10 km	m3	27,088	253,26	6 860,31	21,0
10		Skládkovné	t	48,758	126,63	6 174,23	21,0

Povrch komunikace a chodníku**638 986,66**

11		Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm (komunikace ulice V. Šáry, část Pahorková)	m2	135,440	223,34	30 249,17	21,0
12		Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	902,900	11,67	10 536,84	21,0
13		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 60 mm z nemodifikovaného asfaltu	m2	902,900	430,57	388 761,65	21,0
14		Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 180 mm	m2	108,000	201,00	21 708,00	21,0
15		Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 3/4 (SC I) tl 100 mm	m2	108,000	317,82	34 324,56	21,0
16		Kladení dlažby z kostek ze žuly 100 x 100 mm do lože z kameniva těžného pro pojezd, tl. 80 mm (viz. nákres - plocha 2, 3, poz.9, 10)	m2	108,000	1 420,43	153 406,44	21,0

Ostatní přípravné a dokončovací práce**102 345,69**

17		Dopravně inženýrské opatření	ks	1,000	12 663,14	12 663,14	21,0
18		Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	23,500	103,59	2 434,37	21,0
19		Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 20 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu	m	23,500	40,17	944,00	21,0
20		Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnícím profilem	m	23,500	40,17	944,00	21,0
21		Výměna (výšková úprava) vtokové mříže uliční vpusti s použitím betonových vyrovnávacích prvků	kus	2,000	2 934,04	5 868,08	21,0
22		Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního pevného s ošetřením podkladu hloubky do 25 cm	kus	4,000	3 026,48	12 105,92	21,0
23		Výměna (výšková úprava) poklopu vodovodního samonivelačního nebo pevného hydrantového	kus	2,000	2 903,11	5 806,22	21,0
24		Výměna (výšková úprava) poklopu vodovodního samonivelačního nebo pevného šoupátkového	kus	12,000	2 676,82	32 121,84	21,0
25		výměna uliční vpusti - vybourání staré, dodávka a napojení nové	ks	2,000	14 729,06	29 458,12	21,0

Celkem bez DPH (Kč)**1 045 196,81**